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Ké&shilli Drejtues i Universitetit t& Prishtings, né bazé t& kompetencave t€ pércaktuara sipas
Statutit t& Universitetit t& Prishtinés, né mbledhjen e mbajtur mé daté 27.2.2020, mori:

VENDIM

15 Shpallen zgjedhjet pér Késhilla t& Studentéve dhe Parlament t€ Studentéve t& Universitetit
t& Prishtinés.

11 Zgjedhjet e studentéve mbahen jo mé larg se 25 dité nga marrja e vendimit t& Késhillit
Drejtues pér shpalljen e zgjedhjeve t€ studentéve.

1. Zgjedhjet pér Késhilla t& Studentéve dhe Parlament t€ Studentéve t€ Universitetit t&
Prishtings, zyrtarisht do t¢ fillojn¢ nga data 05.03.2020 dhe mbahen jo mé larg se 25 dité
nga kjo dité, respektivisht me daté 30.03.2020.

IV. KQZ, do t& bgjé pércaktimin dhe zbatimin e dinamikés sé€ zgjedhjeve.

V. Periudha e fushatés zgjedhore pér organizatat e studentéve do t€ fillojé né ditén e paré
pas certifikimit t& organizatave studentore nga KQZ, pér pjes€marrje né€ zgjedhje t&
studentéve.

VL Zgjedhjet do t& mbahen né pérputhje me Rregulloren e miratuar me dat€ 27.2.2020, pér
procedurén zgjedhore, themelimin dhe punén e Parlamentit studentor dhe Ké&shillave t&
studentéve t& Universitetit t€ Prishtin€s “Hasan Prishtina”

VIIL Ky vendim hyn né fuqi nga dita e miratimit nga Ké&shilli Drejtues.

Vendimi t’u dorézohet:

Arkivit t& UP-sé

Shérbimit té financave t& UP-s¢
Menaxherit t€ prokurimit t&¢ UP-sé&
Shérbimit té financave té fakulteteve

A

Zyrtarit ligjor t& UP-s&




